ORIGINALR VY7154

i
I B

| S s

| T ] Podpis | Bawm: |

‘. Vyprasoval: ; ;__L sl i 102 togs

!_I-" TR S T o T —
|] § 2 T 'l! "!ﬂ'f-'flr.an-l:‘: @’ _ | 1.7 0

NAHRADNICH DLy

teplovodni kotel

VERNER
P25

\!aﬁ’m

EXPERT NA TEPLO
ISO 9001




SEZNAM SKUPIN

NAZEV OBJEDNACI ¢isLo STRANA
CiSLO VYKRESU

01 TELESO KOTLE b001.10013 1
00110013

02 VZDUCHOVA REGULACE b001.10014 2
00110014

03 SPALOVACI PROSTOR b001.10345 3
00110345

04 HORNI BRANKA PRAVA b001.20033 4
00120033

05 DOLNI BRANKA b001.20035
00120035

06 HORNI BRANKA LEVA h001.20034 6
00120034

07 UCHYCENI BRANKY b001.30063 7
00130063

10 KAPOTAZ PRAVA h01.20036 8
00120036

11 KAPOTAZ LEVA b001.20045 9
00120045

12 ELEKTROINSTALACE R3.1 b001.10063 10
00110063

PRISLUSENSTVI I



SKUPINA 01

TELESO KOTLE

b




| Objednocl &fslo

Crs. Ndzev Brslo: vykres CSN,oznoten( typ Kusd
: VKO WMENIKU m17.0009 LITINA
00130005 1
SNORA TESNICT b001.60002
2 | gy8—950 00160002 1
3 PRICHYTKA b001.40032
00140032 2
MATICE m18.0171 CSN 021401.8
4)M 8 2
5 KLAPKA b001.40006 ODLITEK
00140006 1
HRIDEL b001.40007
6 00140007 1
o DRZAK b001.40008
00140008 1
RAMENC TAHLA b001.40009
8 00140009 1
TAHLO b001.40010
9 00140010 1
PRUZINA TAZNA m18.0171
10 00140012 1
1 OVLADACI TAHLO b001.40011
00140011 !
KOULE m50.0014 POLYAMID
12 | 439 1
SROUB m18.0016 CSN 021103
13| M 12x50 1
MATICE m18.0015 CSN 021401
14|14 12 3
15 SROUB m18.0169 GSN 021103
M 8x20 2
18 CIHLA B m30.0001 TERMALIT .

40x123x216




SKUPINA 02
VZDUCHOVA REGULACE

>

s “;?ﬁ%é*’%“——%'
1

X " } T
\ \ i :: [
it
| |
1 ‘,’ < . |
| / + |
b I
| .\ ]
‘_i Wl
. |

— K2 @:__ &i i £ ijxl//




_Objednacl ¢&islo |

Crs. Ndzev Cislo vykresu CSN.ozninf.tyP Kusl
PACKA UPLNA b001.40162 SESTAVA SVAREK ;
1 00140162
TYCKA b001.40166
2 00140166 1
KLAPKA b001.40167 SESTAVA SVAREK ;
3 00140167
PRUZINA m50.0043
4 00140173 1
KRYT b001.30071 SESTAVA
S 00130071 1
SEKUNDARNI KLAPKA b001.40159 SESTAVA SVAREK
6 00140159 1
5 UCHYT VENTILATORU b001.40171
00140171 2
MAGNET FERIT. m50.0018 :
9 PRICHYTKA MAGNETU m22.0040 i
; SrROUB m18.0108 CSN 021232 25 _
0| ¢3.9x16 $
SROUB m18.0119 CSN 02123
11 04,8413
12 SROUB m18.0116 €SN 021103.20
MBx65 2
MATICE m18.0213 CSN 021401.25
13|u 8 2
MATICE m1B.0014 CSN 02140125
4|\ g 4
PODLOZKA m1B.0045 ¢SN 021702.15
1564 3
PODLOZKA m18.0050 CSN D21740.15
18)8.2 a
. TESNENI | b001.40174 SILIKON
17| =655 00140174 1
TESNENT 1 b001.40175 SILIKON
18| =485 00140175 1




SKUPINA 03

SPALOVACI PROSTOR

3



Crs Mdzey Cfsm CSN,oznatenf,typ Kusu
’ TVAROVKA ZADNI( m30.0069 ODLITEK 1
00130456
TVAROVKA PRAVA m30.0091 SESTAVA 1
2 00930647
3 TVAROVKA LEVA m30.0090 ODLITEK .
00920272
4 TVAROVKA PODLOZNA m30.0056 ODLITEK 1
00130216
. TVAROVKA BOCNICE m30.0055 ODLITEK
00140445 2
CIHLA A m30.0002 TERMALIT
6 | 40x123x200 1
2 SPOJOVACI TRUBKA b001.40041
00140041 1
5 PODPERA BETONU b001.42224 SESTAVA SYAREK
00142224 2
ROZPERKA DLOUHA m30.0319
81 35-21x420 00142236 2
ROZPERKA KRATKA m30.0320
101 35 21x110 00142237 2




SKUPINA 04

BRANKA HORNI
PRAVE PROVEDENI




Okjednacl &islo

s, Ndzev o T— (SN oznotenftyp Kusl
HORNI BRANKA b001.20171_ | SESTAVA SVAREK
1| PRAVE PROVEDEN( 00120171 1
TESNICI SRNURA b001.60010 FSX 20
2 | 328—1560 00160010 1
5 | SPOJOVACT TKANINA b001.60012 TEMAC
50x80 00160012 1
4 | IZOLACNI DESKA b001.60017 SIBRAL
25x281x401 00160017 1




SKUPINA 05

BRANKA DOLNI
SHODNA PRO PRAVE I LEVE PROVEDENI

!{j
- / ﬂi;’"w
-J-'FP-H- — ™

____,.-—""'—' _“_‘_'_,_,_a--"’ e
_H__...--—“-'—f i T

_".-'-F'_Fr'-
]
_-l""-.-_

o
—

i

]

‘J"/
/ %, I_,,fff”r'_
6{ _F'-_'._‘_'___ﬂ"'_ﬂ-ﬂ-_




Objednacl &rslo

Cts Ndzev Zislo vykresu CSN,oznacent,typ Kust
; DOLNI BRANKA b001.20173 SESTAVA SVARFK
00120173 1
9 TESNICI SNURA b001.60011 FSX 20
828x1400 0016001 1 !
3 SPOJOVACI TKANINA b001.60012 TEMAC
50x80 00160012 1




SKUPINA 06

BRANKA HORNI
LEVE PROVEDENI




Objednacl &fslg

Crs Ndzev Bible. vikramn CSN,oznagenl,typ Kuso

l HORN[ BRANKA b001.20172 SESTAVA SVARLCK i
LEVE PROVEDENI 00120172
TESNICI SNURA b001.80010 FSX 20

2 | 428—1560 00160010 1

& SPOJOVAC TKANINA b001.60012 TEMALC :
50x80 00160012

s IZOLACGNI DESKA b001.60017 SIBRAL 1
25%281x401 pDN160017




SKUPINA 07
UCHYCENI BRANEK




Objednacf &fslo i
Crs. Ndzev Eislo kresu CSN,oznogenl typ KusD
. SVAREK HAKU b001.40131 SESTAVA SVAREK 5
00140131
VEDENI HAKU b001.30064 5
B 00130064
MATICE ZAVIRAN( b001.40132
3 00140132 2
TYCKA RUKOJETI b001.40133
4 00140133 2
KOULE m50.0012 POLYAMID
5 2
832
6 PODLOZKA m1B.0052 €SN 021729.10 9
18
9 PODLOZKA m18.0041 DIN 9021 g
6,4x1,6 2
8 PODLOZKA PEROVA m18.0052 CSN 021729.10 4
6,1
SrROUB m18.0117 €SN 021103.15
9| M6x16 4
10 STAVECI SROUB m18.0170
M16x18 2 |
11 SVAREK MATICE b001.40134 SESTAVA SVAREK
00140134 4
: KOSTKA b001.40135
2 00140135 4
PODLOZKA m18.0035 CSN 021727.15
13|44 4
) Cep m18.0002 CSN 022109.15
4| v8—56 4
MATICE m18.0013 CSN 021401.25
15 m12 8
6 SROUB m18.0082 C¢SN 021103.25
16 | M12x60 $




SKUPINA 10
KAPOTAZ PRAVA




Crs. Ndzev _Oéljg{-"ﬂﬂ_t‘:;f‘f_@q_ C5N,oznakeni typ Kusl
islo wykresu
KRYT VRCHNI UPLNY | b001.30067s7016 3
1 00130087
KRYT VYMENIKU b0D01.30068s7016 | S 1Z0LACT 1
2 00130068
KRYT PREDNI bD01.40748h3020 | SESTAVA SVAREK
3 00140148 1
BOK PRAVY b001.2003857016 1
4 | PRAVE PROVEDEN( 00120038
BOK LEVY b001.2003757016
5 | PRAVE PROVEDEN( 00120037 1
KRYT ZADNI b001.20039s7016 | S 1ZCLACT
8 00120039 1
KROUZEK b001.40149s7016
7 00140149 1
KRYT HORNI BRANKY | bD08.20306s7016 | 5 |z0Lac 1
8 00920306
KRYT DOLN[ BRANKY | b009.2031657016 | S |Z0Lac
9 00920316 1
PODLOZKA m18.0041 CSN 021726.15
10| g4 2
SROUB m18.0065 CSN 021232.25 .
11| g3,9x9,5
SROUB m18.0072 (SN 021131.25 9
12 M6x10
KRABICGKA REGULACE | b001.20026s7016 | SESTAVA SYAREK 1
13 00120026
POUZDRO m50.0070 POLYETHYLEN R
141 g12-10 00140107
MATICE m18.0020 SN 021401.25
15 | 5 4
PODLOZKA m1B.0047 &SN 02174515
16 |53 4




SKUPINA 11
KAPOTAZ LEVA

——

——

———ge—
5
e 0
L E——=
I .. —
|
|

===
/4
j/
T+ ’
’.:} I A
Y liseg
@/K I
/i e
f Im
e 37
R
F =y
#_ o
y;
Y
i
;n' f/
f

I




Cbjednacl &fsle |

5,3

Ifffs. Nazev Claly vykresy CSN,0znatent typ Kust
o | KRYT VRCHNI UPLNY | b001.30067s7016
00130057 1
KRYT VYMENIKU b001.30068s7016 | S 1ZOLAC
: 00130068 1
KRYT PREDN/ b001.40148h3020 | SESTAVA SVARFK
3 00140148 1
BOK PRAVY b001.20046s7016
4| LEVE PROVEDENI 00120046 1
BOK LEVY b001.20044s7016
5| LEVE PROVEDENI 00120044 !
KRYT ZADN[ b001.20039s7016 | 5 170LACl
6 00120039 1
KROUZEK b001.40148s7016
7 00140149 1
KRYT HORNI BRANKY | b009.20306s7016 | 5 (zOLAC
8 00920305 1
KRYT DOLNI BRANKY | b009.20316s7016 | 5 jzoLac!
9 00920316 1
PODLOZKA m18.0041 €SN 021726.15
1064 2
SROUB m18.0065 ESN 021232.25
11| 830495 11
, SROUB m18.0072 GSN 021131.25
Z | MBx10 2
KRABICKA REGULACE b001.20026s7016 | SESTAVA SVAREK
13 00120026 1
14 | POUZDRO m50.0070 SOLYETHYLEN
#12—10 00140107 4
MATICE m18.0020 €SN 021401.25
15 | s 4
16 PODLOZKA m18.0047 CSN 021745.15 4




SKUPINA 12
ELEKTROINSTALACE




Cbjednocl &fslo

Crs Nézev Eiclo wpkrasy | CSN,oznogenr typ Kuss
' SPIRALNI SKRIN b001.30052 SESTAVA SVAREK
00130052 1
MOTOREK m22.0005
21322 VF 288 D a m22.0042 1
5 DRZAK b001.30055 1
00130055
KONDENZATOR m?22.0061 1
4125 uF 400 V
& | TERMOSTAT HAVARWNI m22.0077
TH 480 R 93 D 1
CIDLO S KABELEM b001.40434
6110 ko 00140474 1
5 | REGULACE KOTLE R3.1| b001.61071
BEZ SPH 00161071 1
3 SNURA sffovA m22.0013
L=3m 1
ODPOROVA DESTICKA b007.40663
9 | GrLNA 00740663 1
. KRYT DESTICKY b001.40102
0 00140102 1
VODIC ZEMNIC b001.41214 SESTAVA
| cva 0.75-850 00141214 1
'3 SROUB m18.0107 SN D21232.25
2,9x9,5 2
13 SROUB m18.0318 SN 021131.25
M5x8 4
MATICE m18.0021 SN 021401.15
PODLOZKA m18.0036 ESN 021745.45
15143 3
PODLOZKA m18.0048 SN 021740.15
16 | 5 1 4
17 | KABEL K ODPORU b004.60270
CSSS 3cx0,75—-1800 00460270 1
1g | KABEL HAVAR. TERM. b001.60013 SESTAVA
CSSS 2x0,75-700 00160013 1
19 SROUB m18.0120 €SN 021131.25
M 4x12 1
5 KONEKTOR NOZOVY m22.0162 TYP 1819491 )

6,3 AMP




Archivnl £rsle

Crs. Ndzev Gislo wgkeasy CSN,oznatent typ Kusd
TESNENI b001.40176 SILIK. PRYZ

21 | =640 00140176 1
KABEL k ODPORU | b004.60093 1

22 | cssS 20%0,75—1800 00450083
VENTILATOR KOMPLETN(| b008.30812

00e3nalz




PRISLUSENSTVI

1



| Objednacr ¢islo

Crs. Nézev Xy CSN,oznatenl typ Kusi

SKRABKA b001.40139 SESTAVA SVAREK i

1 00140139

5 HAK b001.40138 ;

00140138

VYMETACI TYC k001.40439 SESTAVA SVAREK

3 00140439 L
VYMETACI TALIR b001.40145 SESTAVA

4 00140145 1
VYMETACI TYC UPLNA b001.40142 SESTAVA

00140742




“E'\':\Qlﬁa

EXPERT NA TEFLO
ISO 9001

VERNER a.s.
Sokolska 321
549 41 Cerveny Kostelec

tel.: 491 465 024

fax.: 491 465 027
http://www.verner.cz
e-mail:verner(@verner.cz

vydano 10.2.2003



